
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/370/22 

RADY GMINY BABIAK 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XVII/174/20 Rady Gminy Babiak z dnia 5 sierpnia 2020 r. w sprawie 

wysokości opłaty za opiekę nad dziećmi oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie w Gminnym 

Klubie Dziecięcym „Miś” w Babiaku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559 ze zm.) w związku z art.58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 

3 (Dz. U. z 2021 r., poz. 75 ze zm.) oraz § 3 ust. 2 Załącznika do Uchwały nr XVI/169/20 Rady Gminy Babiak 

z dnia 17 czerwca 2020 roku - Statutu Gminnego Klubu Dziecięcego „Miś” w Babiaku Rada Gminy Babiak 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany Uchwały nr XVII/174/20 Rady Gminy Babiak z dnia 5 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wysokości opłaty za opiekę nad dziećmi oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

w Gminnym Klubie Dziecięcym „Miś” w Babiaku w ten sposób, iż § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

"1. Ustala się opłatę za opiekę nad dziećmi w gminnej jednostce budżetowej - Gminnym Klubie 

Dziecięcym „Miś” z siedzibą w Babiaku w wysokości 400,00 zł na miesiąc. 

2. Dla uczestników projektu "Wsparcie dla rodziców w Gminie Babiak - wzrost liczby miejsc 

w gminnym klubie dziecięcym dla kolejnych 10 dzieci" współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego Oś priorytetowa 6 Rynek pracy, Działanie 6.4 Wsparcie aktywności zawodowej 

osób wyłączonych z rynku pracy z powodu opieki nad małymi dziećmi, Poddziałanie 6.4.1 Wsparcie 

aktywności zawodowej osób wyłączonych z rynku pracy z powodu opieki nad małymi dziećmi ustala się 

opłatę, o której mowa w § 1 ust. 1 w wysokości 215,00 zł na miesiąc." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Babiak. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 roku. 

  

Przewodniczący Rady 

(-) Ireneusz Wiśniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 czerwca 2022 r.

Poz. 4823


		2022-06-24T11:46:43+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




